oraz Aneksem nr 5 z dnia 11 września 2025 r. 

Z uwagi na powyższe Strony oświadczają, że wprowadzają następujące zmiany w treści 

Umowy: 

1. po pkt 3.4.2. dodaje się pkt 3.4.3. w brzmieniu: 

„3.4.3. Planowana wielkość środków Dotacji na rok 2026 wyniesie 7 104 900 000,00 zł 
(słownie: siedem miliardów sto cztery miliony dziewięćset tysięcy złotych 00/100), 
z zastrzeżeniem ewentualnych zmian stosownie do ustawy budżetowej na 2026 rok.”; 

2. po pkt 3.7.1. dodaje się pkt 3.7.2. w brzmieniu: 

„3.7.2. Planowana wielkość Środków FK na rok 2026 wyniesie 2 452 700 000,00 zł (słownie: 
dwa miliardy czterysta pięćdziesiąt dwa miliony siedemset tysięcy złotych 00/100), 
z zastrzeżeniem ewentualnych zmian w Planie Finansowym Funduszu Kolejowego 
na 2026 rok.”; 

3. w pkt 9.2.2. lit. b) otrzymuje brzmienie: 

str. 3 

b) mniej Minister przekazał środków w danym roku w stosunku do kwoty określonej w pkt 3,